
UCHWAŁA NR XXXV/230/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Rada Gminy 
Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIV/215/22 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 listopada 2022 r. (Dz.Urz. Woj.Podl. 
z 2022 r. poz. 5326) § 8 otrzymuje brzmienie:"§ 8. 1. Decyzję o przyznaniu oraz wysokości pomocy 
zdrowotnej lub decyzję odmowną podejmuje Wójt. 

2. O decyzji przyznania bądź odmowie przyznania świadczenia wnioskujący zawiadamiany jest pisemnie. 

3. Wypłata świadczenia przyznanego nauczycielowi w ramach pomocy zdrowotnej dokonywana jest 
niezwłocznie nie później niż w terminie 14 dni, na konto bankowe wskazane przez wnioskodawcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8343E8-D15F-4867-A026-F33F5B89D21B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


